ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐĂK LĂK

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-STNMT

                 Đăk Lăk, ngày          tháng 8  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức để cấp Giấy phép thăm dò tại mỏ đá Bazan làm vật liệu

xây dựng thông thường Buôn Pai A, xã Đắk Phơi, huyện Lắk

Ngày 22 tháng 7 năm 2019, Sở Tải nguyên và Môi trường nhận được hồ

sơ đề nghị thăm dò đá Bazan làm vật liệu xây dựng thông thường tại mỏ đá

Buôn Pai A, xã Đắk Phơi, huyện Lắk của Công ty TNHH xây dựng và Thương

mại Sài Gòn (tổ chức đầu tiên).

Căn cứ quy định tại Khoản 1 Điều 58 Nghị định số 158/2016/NĐ-CP

ngày 29/11/2016 của Chính phủ, quy định về  tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp Giấy

phép thăm dò khoáng sản ở khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản.

Ngày 22/7/2019, Sở Tài nguyên và Môi trường đã có Thông báo số 88/TB-

STNMT về việc tiếp nhận hồ sơ và công khai tổ chức đầu tiên nộp hồ sơ đề

nghị thăm dò đá Bazan làm vật liệu xâu dựng thông thường tại mỏ đá Buôn Pai

A, xã Đắk Phơi, huyện Lắk. Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày Thông báo chỉ

có 01 tổ chức nộp hồ sơ đề nghị thăm dò là Công ty TNHH xây dựng và

Thương mại Sài Gòn.

Căn cứ quy định tại khoản 1 Điều 25 và điểm c, khoản 1, điều 58 Nghị

định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ, Sở Tài nguyên và

Môi trường thông báo công khai tên tổ chức được lựa chọn cấp Giấy phép thăm

dò khoáng sản tại mỏ đá Buôn Pai A, xã Đắk Phơi, huyện Lắk như sau:

- Tên tổ chức: Công ty TNHH xây dựng và Thương mại Sài Gòn.

- Loại khoáng sản: Đá Bazan làm vật liệu xâu dựng thông thường.

- Vị trí, diện tích khu vực thăm dò: Mỏ đá Buôn Pai A, xã Đắk Phơi,

huyện Lắk, tỉnh Đắk Lăk, diện tích 1,7 ha.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo công khai đế Công ty TNHH

xây dựng và Thương mại Sài Gòn và các đơn vị liên quan được biết và thực

hiện./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Công ty TNHHXD&TM Sài Gòn;

- Trung tâm CNTT-Sở TNMT (đăng t/b);

- Văn phòng UBND tỉnh-CổngTTĐT(đăng t/b);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, KS (Đô. 07b).

KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Trần Văn Sỹ

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-26T07:56:15-0800
	ĐẮK LẮK
	Trần Văn Sỹ<sytv@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-26T08:53:18+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-26T08:53:26+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-26T08:53:46+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-26T08:53:56+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!